品番 : EA463CK-27
品名 : 14- 27mm [ｺﾝｽﾀﾝﾄ･ﾄﾙｸ]クランプ(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,890円（税抜）／ 円（税込）2,079
カタログ価
格
1,890円（税抜）／2,079円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1155ページ
（2025/12/16 07:53現在）最新在庫： 83
温度変化によるバンドの膨張、収縮の影響を受けず、締め付けトルクが安定します
仕様
バンド幅 14.2mm 適合直径 14～27mm
材質 バンド：SUS301
スクリュー：SUS410
六角ねじ 5/16”(8mm)
バンド厚 0.6mm トルク範囲 3.4～7.9Nm(35～81kg/cm)
温度変化によるバンドの膨張、収縮の影響を受けず、締め付けトルクが安定します。
クランプの締め直しができない所、クランプが取り付けにくい所、トルクの高い所、クランプ直径の大きいもの、温度差の大きい所など、バス、ト
ラック、頑丈な設備のエアーインテークや冷却水接続部におすすめします。